http://56.jinying365.com/

金赢物流 VIP 会员合同（车队版）

甲方：

乙方：

经过甲乙双方友好协商，乙方委托甲方物流电商平台提供金赢物流 VIP 会员服务，特制定本合同，双方必须严

格按照本合同所制定的条款执行，具体条款如下：

一、服务项目介绍

服务名称：金赢物流 VIP 会员服务（初级会员、中级会员、高级会员）

服务内容：

初级：1、可享受抢单业务 2、专人客服对接 3、积分兑换;

中级：1、可享受抢单业务 2、专人客服对接 3、积分兑换 4、短信抢单提醒;

高级：1、可享受抢单业务 2、专人客服对接 3、积分兑换 4、短信抢单提醒; 5、缩减结算周期;

6、首页优势线路及价格置顶.

服务费用：RMB:500 元/年（初级） RMB:1000 元/年（中级） RMB:2000 元/年（高级）

乙方向甲方订购________（级别）金赢物流 VIP 会员服务，期限为________年，合计金额________元。

二、甲方的权力和义务

甲方保证金赢物流平台的正常运行，保证用户在“金赢物流”上操作顺利进行，审核乙方所提交的资质信息。

三、乙方的权力和义务

乙方必须向甲方提供以下资料供审核，并对其所提交之全部文件真实性、准确性和合法性负全部法律责任。企业客户

需提供，包括但不限于：企业营业执照（三证合一）复印件一份、道路运输许可证、授权委托书一份、无船承运人资

格证或自由船舶证明等资质扫描件、法人证明、营业场所照片、行驶证、驾驶证、驾驶员身份证；个人用户需提供，

包括但不限于：驾驶证、行驶证、经营者身份证正反面复印件一份、授权委托书一份。乙方不得将甲方所提供的信息

服务用于违反国家法律规定等非法用途，不得无故终止合同，否则，甲方不退还乙方已缴纳之会员费

四、服务中断及终止

在协议有效期内，乙方若存在发布虚假信息、运输存在违反交易原则问题、重大客户投诉对“金赢物流”及第三方造

成严重影响之行为，甲方除有权单方暂停或终止本协议及服务外，造成甲方及第三方损失的均由乙方承担。

五、争议的解决

本协议在执行过程中如有存在争议，双方应先行协商解决；如协商不成，所有的争端将由甲方所在地的人民法院管辖。

六、协议生效

本协议一式___份，双方各执___份，经双方签字并盖章后、同时自乙方全款到账之日起生效，传真件与原件具有同等

法律效力。

备注：所有服务内容提供及发布均应遵守金赢物流网站规则。

甲方 乙方

地址： 地址：

电话： 电话：

邮箱： 邮箱：